DERR >

FEDERAGAO PAULISTA DE MOTOCICLISMO

MG Velo Citta

Regularidade Circuito Velo Citta 4,000 Km
Bateria 2 18/08/2012 10:30.
Race
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 3:03.623 +20.424 11:16:13.833 (35) IVAN HAMMEN
(32) ANTONIO MARRANGHELLO NETO 1 3:04.664 +6.871 10:37:57.435
1 2:49.634 +16.730 10:37:37.821 (12) EMILIO LOSADA 2 3:35.253 +37.460 10:41:32.688
2 2:48.132 +15.228 10:40:25.953 1 3:01.520 +10.323 10:37:57.876 3 4:17.807 +1:20.014 10:45:50.495
3 3:33.845 +1:00.941 10:43:59.798 2 3:05.328 +14.131 10:41:03.204 4 2:59.834 +2.041 10:48:50.329
4 3:39.035 +1:06.131 10:47:38.833 3 4:27.658 +1:36.461 10:45:30.862 5 3:00.391 +2.598 10:51:50.720
5 2:37.969 +5.065 10:50:16.802 4 2:56.472 +5.275 10:48:27.334 6 2:57.793 - 10:54:48.513
6 2:34.889 +1.985 10:52:51.691 5 2:52.339 +1.142 10:51:19.673 7 3:01.836 +4.043 10:57:50.349
7 2:41.719 +8.815 10:55:33.410 6 2:56.607 +5.410 10:54:16.280 8 2:58.269 +0.476 11:00:48.618
8 2:36.535 +3.631 10:58:09.945 7 2:54.290 +3.093 10:57:10.570 9 3:00.136 +2.343 11:03:48.754
9 3:10.627 +37.723 11:01:20.572 8 2:56.073 +4.876 11:00:06.643 10 3:00.746 +2.953 11:06:49.500
10 3:26.007 +53.103 11:04:46.579 9 2:55.266 +4.069 11:03:01.909 u 3:04.149 +6.356 11:09:53.649
11 2:52.200 +19.296 11:07:38.779 10 2:54.029 +2.832 11:05:55.938 12 3:04.783 +6.990 11:12:58.432
12 2:40.819 +7.915 11:10:19.598 1 2:55.716 +4.519 11:08:51.654 13 3:36.190 +38.397 11:16:34.622
13 2:34.144 +1.240 11:12:53.742 12 2:57.832 +6.635 11:11:49.486
14 2:32.904 - 11:15:26.646 13 2:51.197 - 11:14:40.683 (37) KAIKO BOTELHO
15 2:45.066 +12.162 11:18:11.712 14 3:00.325 +9.128 11:17:41.008 1 2:50.313 +15.642 10:40:09.826
2 2:43.112 +8.441 10:42:52.938
(34) VITTORIO PERONA (40) JORGE KALIL 3 2:40.940 +6.269 10:45:33.878
1 3:03.630 +11.166 10:39:17.086 1 3:07.805 +11.876 10:40:23.972 4 2:51.647 +16.976 10:48:25.525
2 2:58.986 +6.522 10:42:16.072 2 3:36.097 +40.168 10:44:00.069 5 5:16.619 +2:41.948 10:53:42.144
3 2:53.783 +1.319 10:45:09.855 3 3:14.493 +18.564 10:47:14.562 6 2:37.592 +2.921 10:56:19.736
4 3:03.062 +10.598 10:48:12.917 4 3:02.703 +6.774 10:50:17.265 7 2:45.667 +10.996 10:59:05.403
5 4:38.691 +1:46.227 10:52:51.608 5 2:56.921 +0.992 10:53:14.186 8 2:39.875 +5.204 11:01:45.278
6 2:55.794 +3.330 10:55:47.402 6 2:58.120 +2.191 10:56:12.306 9 2:47.423 +12.752 11:04:32.701
7 2:57.368 +4.904 10:58:44.770 7 2:55.929 - 10:59:08.235 10 2:34.671 | - 11:07:07.372
8 2:56.741 +4.277 11:01:41.511 8 3:00.650 +4.721 11:02:08.885 11 2:48.534 +13.863 11:09:55.906
9 3:02.331 +9.867 11:04:43.842 9 3:00.111 +4.182 11:05:08.996 12 9:20.059 +6:45.388 11:19:15.965
10 2:53.862 +1.398 11:07:37.704 10 3:01.221 +5.292 11:08:10.217 13 2:34.823 +0.152 11:21:50.788
1 3:01.730 +9.266 11:10:39.434 1 2:58.639 +2.710 11:11:08.856
12 2:54.604 +2.140 11:13:34.038 12 2:59.151 +3.222 11:14:08.007 (10) FREDERICO ALEXANDRE FRANK
13 252464 N 11:16:26.502 13 2:57.990 +2.061 11:17:05.997 1 3:18.435 ¥24.154 10:38:07.317
14 2:54.012 +1.548 11:19:20.514 14 3:43.182 +47.253 11:20:49.179 2 3:51.318 +57.037 10:41:58.635
15 3:10.212 +17.748 11:22:30.726 3 3:36.190 +41.909 10:45:34.825
(27) HEINZJURGEN HALLE 4 2:54.281 - 10:48:29.106
(17) PAULO STRUMIELLO 1 3:10.311 +8.038 10:38:27.673 5 3:00.244 +5.963 10:51:29.350
1 3:07.778 +11.309 10:38:29.503 2 3:10.471 +8.198 10:41:38.144 6 3:09.728 +15.447 10:54:39.078
2 3:04.688 +8.219 10:41:34.191 3 3:02.273 | - 10:44:40.417 7 2:56.231 +1.950 10:57:35.309
3 3:04.575 +8.106 10:44:38.766 4 3:27.283 +25.010 10:48:07.700 8 2:56.907 +2.626 11:00:32.216
4 4:53.904 +1:57.435 10:49:32.670 5 4:01.816 +59.543 10:52:09.516 9 2:55.031 +0.750 11:03:27.247
5 2:58.328 +1.859 10:52:30.998 6 3:08.810 +6.537 10:55:18.326 10 3:02.294 +8.013 11:06:29.541
6 2:56.469 - 10:55:27.467 7 3:09.848 +7.575 10:58:28.174 1 2:58.574 +4.293 11:09:28.115
7 2:57.874 +1.405 10:58:25.341 8 3:10.117 +7.844 11:01:38.291 12 3:23.145 +28.864 11:12:51.260
8 3:11.101 +14.632 11:01:36.442 9 3:07.931 +5.658 11:04:46.222
9 3:01.640 +5.171 11:04:38.082 10 3:09.474 +7.201 11:07:55.696 (45) JOAQUIM JOSE DA C. NORONHA
10 2:58.341 +1.872 11:07:36.423 n 3:08.973 +6.700 11:11:04.669 1 2:56.350 +11.597 10:42:17.735
11 3:06.075 +9.606 11:10:42.498 12 3:08.702 +6.429 11:14:13.371 2 2:53.235 +8.482 10:45:10.970
12 2:59.451 +2.982 11:13:41.949 13 3:10.510 +8.237 11:17:23.881 3 3:04.851 +20.098 10:48:15.821
13 2:57.763 +1.294 11:16:39.712 14 3:32.268 +29.995 11:20:56.149 4 4:36.739 +1:51.986 10:52:52.560
14 2:59.272 +2.803 11:19:38.984 5 2:55.306 +10.553 10:55:47.866
15 3:19.342 +22.873 11:22:58.326 (8) GUILHERME FLEURY PAROLARI 6 2:57.934 +13.181 10:58:45.800
1 3:26.283 +21.884 10:40:46.511 7 2:56.836 +12.083 11:01:42.636
(22) MANUEL ANGULO LOPES 2 3:19.884 +15.485 10:44:06.395 8 3:01.657 +16.904 11:04:44.293
1 2:43.199 - 10:37:31.523 3 3:18.401 +14.002 10:47:24.796 9 2:54.412 +9.659 11:07:38.705
2 3:24.631 +41.432 10:40:56.154 4 3:47.399 +43.000 10:51:12.195 10 3:01.186 +16.433 11:10:39.891
3 3:36.143 +52.944 10:44:32.297 5 4:47.586 +1:43.187 10:55:59.781 11 2:44.753 - 11:13:24.644
4 2:52.009 +8.810 10:47:24.306 6 3:24.782 +20.383 10:59:24.563 12 3:05.151 +20.398 11:16:29.795
5 2:55.029 +11.830 10:50:19.335 7 3:21.971 +17.572 11:02:46.534
6 2:53.386 +10.187 10:53:12.721 8 3:20.481 +16.082 11:06:07.015 (26) CLAUDIO BRUNI
7 2:48.151 +4.952 10:56:00.872 9 3:13.052 +8.653 11:09:20.067 1 3:12.548 +14.953 10:41:42.718
8 2:54.656 +11.457 10:58:55.528 10 3:13.141 +8.742 11:12:33.208 2 3:04.550 +6.955 10:44:47.268
9 2:48.692 +5.493 11:01:44.220 1 3:13.929 +9.530 11:15:47.137 3 4:36.875 +1:39.280 10:49:24.143
10 2:52.404 +9.205 11:04:36.624 12 3:08.125 +3.726 11:18:55.262 4 3:04.412 +6.817 10:52:28.555
1 2:54.479 +11.280 11:07:31.103 13 3:04.399 | - 11:21:59.661 5 3:02.124 +4.529 10:55:30.679
12 2:47.197 +3.998 11:10:18.300 14 3:12.404 +8.005 11:25:12.065 6 2:59.063 +1.468 10:58:29.742
13 2:51.910 +8.711 11:13:10.210 7 3:04.526 +6.931 11:01:34.268
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FEDERAGAO PAULISTA DE MOTOCICLISMO

MG Velo Citta

Regularidade

B

Circuito Velo Citta 4,000 Km

....
‘mm

Bateria 2 18/08/2012 10:30 . ..
Race
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:57.595 - 11:04:31.863
9 2:57.970 +0.375 11:07:29.833
10 3:07.679 +10.084 11:10:37.512
1 2:58.853 +1.258 11:13:36.365
12 3:02.393 +4.798 11:16:38.758
(4) ANTONIO PORTO
1 2:36.237 +4.236 10:41:24.650
2 2:44.816 +12.815 10:44:09.466
3 2:38.009 +6.008 10:46:47.475
4 3:39.905 +1:07.904 10:50:27.380
5 10:08.993 +7:36.992 11:00:36.373
6 2:36.742 +4.741 11:03:13.115
7 2:35.302 +3.301 11:05:48.417
8 2:40.090 +8.089 11:08:28.507
9 2:45.782 +13.781 11:11:14.289
10 2:33.339 +1.338 11:13:47.628
1 2:32.001 - 11:16:19.629
12 3:43.529 +1:11.528 11:20:03.158
(28) HEBERT GAUSS JUNIOR
1 2:40.504 +7.596 10:45:46.389
2 2:32.908 - 10:48:19.297
3 3:00.088 +27.180 10:51:19.385
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